
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА 

 

ПРИКАЗ 
 

14.06.2017                                      г.Тамбов                        № 698 
 

 

Об утверждении Комплекса мер по повышению качества образования                           

в муниципальных общеобразовательных организациях города Тамбова, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях 
 

 В соответствии с приказом управления образования и науки 

Тамбовской области от 14.03.2017, № 637 «Об организации работы                            

со школами», в целях реализации государственной программы Тамбовской 

области «Развитие образования Тамбовской области» на 2013-2020 годы 

(подмероприятие 2.7.3. «Повышение качества образования в школах                        

с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих                             

в неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных 

проектов и распространения их результатов») ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Комплекс мер по повышению качества образования                                  

в муниципальных общеобразовательных организациях города Тамбова, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, согласно 

приложению № 1.  

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Комплекса мер                

по повышению качества образования в муниципальных 

общеобразовательных организациях города Тамбова, функционирующих                  

в неблагоприятных социальных условиях, согласно приложению № 2.  

3. Рабочей группе обеспечить реализацию Комплекса мер                                 

по повышению качества образования в муниципальных 

общеобразовательных организациях города Тамбова, функционирующих                   

в неблагоприятных социальных условиях. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить                  

на заместителя председателя комитета образования администрации города 

Тамбова И.А.Романову. 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                     Е.Д.Выжимов 


